1

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ КОННОГО СПОРТА РОССИИ»

Протокол №12

заочного заседания комитета по спортивным дисциплинам конного спорта

на лошадях до 150 см. в холке

Дата проведения: 11 июня 2025 г.

Форма собрания: заочная.

Всего членов Комитета – 15 человек, приняли участие в заседании

15 человек. Положение комитета соблюдено, кворум имеется, комитет

правомочен принимать решения.

1. Бакеев Александр Васильевич

2. Бакеева Екатерина Александровна

3. Вяльшин Сергей Тагирович

4. Завьялова Кристина Владимировна

5. Ефимова Ольга Александровна

6. Князева Олеся Юрьевна

7. Калинин Сергей Владимирович

8. Кушнир Мария Сергеевна

9. Магрифатуллина Аделина Назгатовна

10. Муравейник Татьяна Викторовна

11. Подкорытова Татьяна Викторовна

12. Симионов Николай Валерьевич

13. Соболева Ольга Олеговна

14. Хохлачева Марина Владимировна

15. Хромов Николай Викторович

Председательствующий на заседании – Бакеев А.В.

Секретарь заседания – Вяльшин С.Т.

Лицо, осуществляющее подсчет голосов – Вяльшин С.Т.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Согласование регламента проведения соревнований, включенных в Единый

календарный план межрегиональных, всероссийских, международных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на 2025 год:

Межрегиональные спортивные соревнования по выездке «Первенство Сибирского

Федерального округа»: мальчики/девочки 12-16 лет (на лошадях до 150 см в

холке); мальчики/девочки 9-12 лет (на лошадях до 150 см в холке),

сроки проведения: 16-18 июля 2025, место проведения: «Барнаульский

ипподром», Алтайский край, г. Барнаул.

2

Голосовали «ЗА» – 15 человек.

   Председательствующий                                                                  Бакеев А.В.

   Секретарь                                                                                           Вяльшин С.Т.